

# Dichiarazione di Conformità

## EC Declaration of Conformity

---

**1. Codice identificativo**

Identification No.:

P4725P00; P4726P00; P4727P00

**2. Nominativo ed indirizzo del produttore o rappresentante autorizzato**

Name and address of the manufacturer or authorized representative

**THUN S.p.A.**

**Via Galvani, 29-1-39100 Bolzano, Italy**

**3. La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto la responsabilità esclusiva del fabbricante:**

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer:

**THUN S.P.A.**

**Via Galvani, 29-1-39100 Bolzano, Italy**

**4. Oggetto della dichiarazione:**

Object of the declaration:

P4725P00 CIOTOLA MAXI IN LEGNO  
SUMMER 1



P4726P00 CIOTOLA MEDIA IN LEGNO  
SUMMER 1



P4727P00 PIATTO GRANDE IN LEGNO SUMMER 1



**Composizione :** Legno di acacia

**Composition:** Acacia wood

THUN S.p.A.

Via Galvani, 29-1-39100 Bolzano, Italy

Tel.:0039(0)471 245111 [www.thun.com](http://www.thun.com)

# Dichiarazione di Conformità

## EC Declaration of Conformity

### 5. L'oggetto della dichiarazione di cui al punto 4 è conforme a:

The object of the declaration described in point 4 is in conformity with:

- Reg. (CE) n. 1935/2004
- Reg. (CE) n. 2023/2006

e le pertinenti normative comunitarie di armonizzazione sottoelencate:  
and the relevant Community harmonization legislation listed below:

- Risoluzione ResAP(2004)1 sui rivestimenti destinati al contatto con alimenti-migrazione globale;  
Resolution ResAP(2004)1 on coatings intended come into contact with foodstuffs-overall migration;
- Regolamento (UE) 2018/213 della Commissione Europea - migrazione specifica del Bisfenolo A su vernici e rivestimenti destinati a venire a contatto con gli alimenti;  
European Commission Regulation (EU) 2018/213- specific migration of Bisphenol A on varnishes and coatings intended to come into contact with food;
- Requisito LFGB – Contenuto di pentaclorofenolo (PCP);  
LFGB requirement – Pentachlorophenol (PCP) content;
- Migrazione specifica della formaldeide su prodotto in legno;  
Specific migration of formaldehyde on wooden product;
- Contenuto di idrocarburi policiclici aromatici (PAHs) nell'allegato XVII punto 50 del regolamento REACH (CE) n. 1907/2006 e modifica (UE) n. 1272/2013.  
Polycyclic Aromatic Hydrocarbons (PAHs) content in Annex XVII Item 50 of the REACH Regulation (EC) No.1907/2006 & amendment (EU) No. 1272/2013.
- DPR 777/82 e successive modifiche  
DPR 777/82 and following updates and amendments

**Approvato da un procuratore**

Approved by a prosecutor

**Data/Date:** 28/02/2023



**THUN Spa - AG**  
Via Galvani - Strasse 29  
39100 BOLZANO - BOZEN  
Tel. 0471-245111 - Fax 0471-931822  
P.IVA-MwSt.-Nr. 00833770217